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Månedens sang;  

«En liten kylling i egget lå» 

TEMA: Barnehagedagen og påske 
 
RAMMEPLANEN SIER:  

- «Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner…» 

(RP 2021, s. 34). 

- «Ta i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede.» (RP 2021 s. 30) 
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BURSDAGSBARN:  Ocean fyller 3 år 09.mars 
Nils fyller 4 år 25.mars  



                                                                                                                                                             

KNERTEN 

MARS PÅ KNERTEN  

Februar har rast forbi, og straks er vi i mars! Gjennom februar har vi hatt ekstra fokus på vinter og 

regel-leker, både planlagte og litt mer spontane regel-leker. Vi har vært på turer, feiret samenes 

nasjonaldag, hatt karneval og feiret hele 5 bursdager! På karnevalet hadde vi ulike aktiviteter; fisking, 

disko og stolleken. Barna fikk fiske etter fangst, noen lærte seg ny regel-lek og barna fikk vist seg 

frem i samling. Bollebaking og foreldrekaffe har vi også hatt. 

Vi har gjennomført ski-og akedag, der vi var ute store deler av dagen. Skisporet bak barnehagen ble 

godt brukt, samt akebakken i eplehagen. Bålpanna ble også fyrt opp, og vi koste oss med pølser og 

varm saft ute til lunsj.  

Vi tar imot årets første vårmåned med åpne armer, og vi skal ha ekstra fokus på barnehagedagen og 

påske. I år er tema for barnehagedagen fellesskap og inkludering, og slagordet er «rom for alle». Vi 

starter måneden med foreldresamtaler, før resten av måneden inneholder ulike formingsaktiviteter, 

turer og lekegrupper før vi inn mot slutten av måneden skal ha påskelunsj. 

 

Torsdag 26.03 lager vi felles lunsj og koser oss litt ekstra med god mat og drikke. 

Barnehagen er stengt hele uke 14 på grunn av påsken, og første dag etter ferien er tirsdag 07.04. 

Fra og med uke 11 bytter lærlingene våre avdeling, og vi får Ilyas inn til oss på Knerten! Amalie skal 

være på Tommeliten        

 

Nå begynner det å bli litt varmere ute, og snøen smelter. Da er det fint om dere tar en ekstra kikk på 

ytterklær om de er våte, og om det er nok skift i skiftekorga.  

Vi ønsker dere en fin mars-måned, og god påske når den tid 

kommer        

 

Hilsen oss på Knerten  

 

En liten kylling 

En liten kylling i egget lå 
Banket og banket og banket på 
Her er så trangt, jeg vil ut og gå 
Pep den og ynket seg der den lå 

Hakk hakkehakk, egget det sprakk 
Og et lite hode ut av det stakk 

Undrende sto den og kikket på 
Alt det den ute i verden så 

Solen den varmet og skinte på 
Marken og fugler og blomster små 

Pip pip den sa, jeg er så glad 
Trangt det var i egget, men her er 

det bra 


